

اذان صبح:۰۴:۴۱_ طلوع آفتاب:۰۶:۱۷_ اذان ظهر:۱۴:۲۰_ غروب آفتاب:۲۰:۲۳_ اذان مغرب:۲۰:۴۲_ نیمه شب:۰۳:۳۲					
بیجان	۷-دقیقه	ماهور، بندرامام	۲۱/۵-دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۱۷/۵+دقیقه
باغملک، هندیان، هفک، آیدیه، آغاچاری	۲۱/۵-دقیقه	لاهی	۱۷/۵-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آیدان، سوسنگرد	۱۷/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۱۷/۵-دقیقه	گوند، ملاکانی	۱/۵-دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۱/۵+دقیقه

به کنفدراسیون فوتبال آسیا محسوب می شود.باشگاه های حاضر در این مسابقات مجاز به ثبت بازیکنان جدید برای ادامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا هستند.

به نظر می رسد کنفدراسیون فوتبال آسیا، لیگ قهرمانان را به صورت متمرکز و در روزهای ۱۴ تا ۲۹ سپتامبر (۲۴ شهریور تا ۸ مهر) برگزار کند. این در شرایطی است که گفته می شود مرحله یک چهارم نهایی ۱۴ آبان، نیمه نهایی ۵ آذر و فینال روز ۱۵ آذر برگزار می شود.

باشگاه های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا باید لیست اولیه خود را اواسط شهریور به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان و به نقل از استادالدوحه، باشگاه های حاضر در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا باید تا یک هفته قبل از تاریخ نخستین بازی شان در این مسابقات، فهرست بازیکنانشان را ارائه دهند.

همچنین با توجه به اینکه تاریخ پیشنهادهی برگزاری بازی ها ۱۴ سپتامبر (۲۴ شهریور) است، ۶ سپتامبر (۱۶ شهریور) آخرین فرصت تیم ها برای ارسال اسامی

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳

نمابر:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین _نامه اخلاق_ حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@ yahoo.com

آخرین فرصت باشگاه ها برای ارسال لیست بازیکنان به AFC مشخص شد

سعید آذری:

رئیس جمهور ضابطین قضایی را بفرستد تا معلوم شود چه کسی دروغ می گوید



همه باید باشد این است که باشگاههایی که خوششان آمده است سفر کردند این اتفاق برای بازیکنانشان بوجود آمده است تاکید کرد: علاوه بر استقلال تیم ماشین سازی هم در اهواز با فولاد مسابقه داده است، شما با مستولان باشگاه ماشین سازی هم صحبت کنید ببینید آن ها هم همین نظر را دارند؟ من حق را به استقلال می ها می دهم زیرا وضعیت اهواز وضعیت قرمزی بوده است ولی اینکه گفته شود ما رفیقیم و از فولادی ها کرونا گرفتیم ۱۰۰ درصد منظورشان این نیست که از تیم فولاد این مشکل برای استقلال بوجود آمده است و منظورشان رفت و آمدشان با هویلیما و در مسیر تهران به اهواز بوده است.

سعید آذری ادامه داد: آقای رییس جمهور صحبتی را مبنی بر اینکه ضابطین قضایی بر روی مسائل پنهان کاری کرونا فعال باشند مطرح کردند که من همینجا از آقای رییس جمهور خواهش می کنم این ضابطین قضایی را در فوتبال هم بفرستد تا مشخص شود چه کسی پنهان کاری می کنند و دروغ می گویند.

وی در خصوص موضع باشگاه فولاد نسبت به ادامه ی برگزاری لیگ افزود: آقایانی که پروتکل نوشتند و لیگ را راه انداختند آن ها باید نظر دهند و مسئولیتش را هم بپذیرند. از وقتی که اعلام کردند تست های ما مثبت شده تا به الان هیچ یک از مسئولین فدراسیون پاسخ گوی تلفن های ما نبوده اند و تیم در سردرگمی بسر میبرد چون آقایان باید پاسخگو باشند نه من.مدیرعامل باشگاه فولاد ادامه داد: بنده به هیچ عنوان دربارہ ی ادامه ی برگزاری لیگ نظری نخواهم داد چون وقتی اظهار نظر می کنیم می گویند تیشمان چون صعود نکرده است می گویند بازی کنیم و حالا که نظر می دهیم یک عده می گویند چون تیشمان در معرض یک موفقیت است موافق تعطیلی لیگ می باشند لطفا این مسائل را کنار بگذارید، بچه های مردم می میرند و هیچ کس پاسخگو نیست.

سعید آذری در خصوص کناره گیری از رقابت های لیگ گفت: باشگاهها دارای هئیت مدیره ، مدیرعامل و کادر فنی هستند و اگر قرار بر این باشد در این زمینه ها تصمیم گیری کنیم همه بخصوص هیات مدیره این تصمیم را نهایی می کند.

وی درخصوص اینکه باشگاه استقلال معتقد است بعد از اینکه به اهواز سفر کردند این اتفاق برای بازیکنانشان بوجود آمده است تاکید کرد: علاوه بر استقلال تیم ماشین سازی هم در اهواز با فولاد مسابقه داده است، شما با مستولان باشگاه ماشین سازی هم صحبت کنید ببینید آن ها هم همین نظر را دارند؟ من حق را به استقلال می ها می دهم زیرا وضعیت اهواز وضعیت قرمزی بوده است ولی اینکه گفته شود ما رفیقیم و از فولادی ها کرونا گرفتیم ۱۰۰ درصد منظورشان این نیست که از تیم فولاد این مشکل برای استقلال بوجود آمده است و منظورشان رفت و آمدشان با هویلیما و در مسیر تهران به اهواز بوده است.

مدیرعامل باشگاه فولاد خاطرنشان کرد: این نکته را هم یادآور می شوم که تیم استقلال در تستی که بعد از بازی با فولاد گرفتند تمام اعضای تیم جواب تستشان منفی بوده است و در تست اخیر بوده است که این تعداد نفرات به کرونا مبتلا شده اند. این را هم یادآور می شوم که شرایط آبادان به مراتب بدتر از اهواز بوده است و حتی تیم پارس جنوبی جم در آبادان مسابقه داده است باید دید آیا تست بازیکنان تیم پارس جم هم همینقدر زیاد خواهد بود یا خیر.

آذری در پاسخ به این سوال که امکان دارد تست ها دست کاری شده باشند و تیم ها عاملدله از مبتلا شدن چند بازیکن خود به کرونا برای لغو دیدارهایشان خبر دهند تصریح کرد: وقتی ۶ اسفندماه اعلام کردیم که لیگ را تعطیل کنید و به خانه بروید این روزها را می دیدیم. در تاریخ ۶ اسفند که ما اعلام کردیم لیگ تعطیل شود تیم فوتبال فولاد در رتبه ششم جدول قرار داشت و هم اکنون نیز ما با این ۶ امتیازی که در دو بازی گذشته بدست آورده ایم به همگان ثابت کردیم که از نظر فنی حرف های زیادی برای گفتن داریم ولی چیزی که الان مد نظر

مدیرعامل باشگاه فولاد در واکنش به مثبت شدن تست تعدادی از بازیکنان استقلال گفت: رئیس جمهور ضابطین قضایی را به فوتبال بفرستد تا معلوم شود چه کسی دروغ می گوید.

به گزارش مهر، سعید آذری با اشاره به وضعیت بازیکنان تیم فولاد پس از انجام تست های کرونا گفت: بعد از انجام دو نوبت تست کرونا از اعضای تیم، که یکی از تست ها قبل از بازی با ماشین سازی گرفته شد و تست دوم مجددا پس از دیدار با تیم فوتبال ماشین سازی روز پنج شنبه در تهران از تمام نفرات تیم فولاد گرفته شد متوجه شدیم تعداد ۹ نفر از بازیکنان و ۷ نفر از اعضای کادر تیم به کرونا مبتلا شده اند که بلافاصله به سازمان لیگ اعلام کردیم که با توجه به بخشنامه های ستاد عالی مبارزه با کرونا پنهان کاری نکرده باشیم.

وی ادامه داد: بازیکنان کرونايي تقريبا ۲۸ درصد تیم ما را تشکیل می دهند و با توجه به تصمیمی که ستاد عالی کرونا در ورزش می گیرد امیدواریم بازی با نساچ را به تعویق بیندازند و قاعدتا طبق پروتکل های سازمان لیگ با توجه به اینکه بیشتر از ۲۵ درصد از اعضای تیم به کرونا مبتلا شده اند نباید بازی برگزار شود.

آذری که با رادیو ایران گفتگو می کرد در پاسخ به این سوال که آیا بازیکنان فولاد بعد از بازی با استقلال به کرونا مبتلا شدند تصریح کرد: این چنین نباید ابتدای بازیکنان را تفسیر کرد که بعد از کدام بازی به کرونا مبتلا شدند، چون این افراد در حال حاضر در اجتماع زندگی می کنند و در مکان های مختلف حضور پیدا می کنند، اینکه بخواهیم مشکل را به یک بازی معطوف کنیم و بگوییم ما از فلان بازی دچار شدیم و فلان تیم هم بگوید از تیم دیگری کرونا گرفته ایم حرف درستی نیست.

مدیرعامل باشگاه فولاد در واکنش به مثبت شدن تست تعدادی از بازیکنان استقلال گفت: رئیس جمهور ضابطین قضایی را به فوتبال بفرستد تا معلوم شود چه کسی دروغ می گوید.

به گزارش مهر، سعید آذری با اشاره به وضعیت بازیکنان تیم فولاد پس از انجام تست های کرونا گفت: بعد از انجام دو نوبت تست کرونا از اعضای تیم، که یکی از تست ها قبل از بازی با ماشین سازی گرفته شد و تست دوم مجددا پس از دیدار با تیم فوتبال ماشین سازی روز پنج شنبه در تهران از تمام نفرات تیم فولاد گرفته شد متوجه شدیم تعداد ۹ نفر از بازیکنان و ۷ نفر از اعضای کادر تیم به کرونا مبتلا شده اند که بلافاصله به سازمان لیگ اعلام کردیم که با توجه به بخشنامه های ستاد عالی مبارزه با کرونا پنهان کاری نکرده باشیم.

وی ادامه داد: بازیکنان کرونايي تقريبا ۲۸ درصد تیم ما را تشکیل می دهند و با توجه به تصمیمی که ستاد عالی کرونا در ورزش می گیرد امیدواریم بازی با نساچ را به تعویق بیندازند و قاعدتا طبق پروتکل های سازمان لیگ با توجه به اینکه بیشتر از ۲۵ درصد از اعضای تیم به کرونا مبتلا شده اند نباید بازی برگزار شود.

آذری که با رادیو ایران گفتگو می کرد در پاسخ به این سوال که آیا بازیکنان فولاد بعد از بازی با استقلال به کرونا مبتلا شدند تصریح کرد: این چنین نباید ابتدای بازیکنان را تفسیر کرد که بعد از کدام بازی به کرونا مبتلا شدند، چون این افراد در حال حاضر در اجتماع زندگی می کنند و در مکان های مختلف حضور پیدا می کنند، اینکه بخواهیم مشکل را به یک بازی معطوف کنیم و بگوییم ما از فلان بازی دچار شدیم و فلان تیم هم بگوید از تیم دیگری کرونا گرفته ایم حرف درستی نیست.

مری تیم:

نباید تیم بسکتبال پتروشیمی منحل شود

هیچ تفکری پشت این تصمیم نیست

مری تیم بسکتبال پتروشیمی بندرامام گفت: به نظر من هیچ تفکری پشت تصمیم باشگاه نسبت به عدم تیم داری در لیگ برتر نیست و به جای انجام اصلاحات در ساختار بومی گرای و حفظ سهمیه، می خواهند اقدام به حذف تیم داری کنند.

مدتی است که بحث عدم تیم داری پتروشیمی بندرامام که سال هاست حضور موفق در بسکتبال ایران و آسیا دارد، مطرح شده است. این موضوع طی روزهای گذشته با عدم اعلام آمادگی این تیم برای حضور در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال قوت گرفت که به صورتی که مری این تیم اکنون عنوان کرده که تصمیم باشگاه برای شرکت نکردن در لیگ برتر قطعی است.

خضیر شاهوردی در گفت و گو با ایسنا با بیان این که تیم پتروشیمی برای اعلام آمادگی در لیگ برتر تا ۱۱ تیرماه فرصت داشت اما همچنان تصمیم باشگاه عدم تیم داری در لیگ است، اظهار کرد: طبق آن چه از باشگاه

مری تیم بسکتبال پتروشیمی بندرامام گفت: به نظر من هیچ تفکری پشت تصمیم باشگاه نسبت به عدم تیم داری در لیگ برتر نیست و به جای انجام اصلاحات در ساختار بومی گرای و حفظ سهمیه، می خواهند اقدام به حذف تیم داری کنند.

مدتی است که بحث عدم تیم داری پتروشیمی بندرامام که سال هاست حضور موفق در بسکتبال ایران و آسیا دارد، مطرح شده است. این موضوع طی روزهای گذشته با عدم اعلام آمادگی این تیم برای حضور در فصل جدید لیگ برتر بسکتبال قوت گرفت که به صورتی که مری این تیم اکنون عنوان کرده که تصمیم باشگاه برای شرکت نکردن در لیگ برتر قطعی است.

خضیر شاهوردی در گفت و گو با ایسنا با بیان این که تیم پتروشیمی برای اعلام آمادگی در لیگ برتر تا ۱۱ تیرماه فرصت داشت اما همچنان تصمیم باشگاه عدم تیم داری در لیگ است، اظهار کرد: طبق آن چه از باشگاه

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

لیگ برتر تنیس روی میز لغو شد

با درخواست کمیته پزشکی فدراسیون تنیس روی میز رقابت های لیگ برتر لغو شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از پایگاه اطلاع رسانی فدراسیون تنیس روی میز، با توجه به موج جدید شیوع کرونا در کشور و از جمله تهران و بررسی های همه جانبه کمیته پزشکی فدراسیون تنیس روی میز و درخواست این کمیته، رئیس فدراسیون تنیس روی میز با لغو برگزاری مسابقات مرحله پلی آف لیگ برتر موافقت کرد.

طبق اعلام های قبلی فدراسیون تنیس روی میز سلامت ملی پوشان، ورزشکاران و نفرات حاضر در مسابقات اولویت و ارجحیت دارد، به همین دلیل فدراسیون با لغو مرحله پلی آف لیگ برتر موافقت کرد.

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز:

شرایط برگزاری لیگ فوتسال بانوان را نداریم

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز با انتقاد از اعلام زمان برگزاری مسابقات لیگ فوتسال بانوان باشگاه های کشور، گفت: نظر به شرایط خوزستان و گسترش کرونا امکان برگزاری مسابقات را نداریم.

سید سالار محمدنیا در گفت و گو با مهر، ضمن اشاره به اینکه برای شروع فعالیت های ورزشی در بخش همگانی و قهرمانی به دریافت مجوز از وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران هستیم، اظهار کرد: تا وقتی که وضعیت «قرمز» باشد و ستاد مرکزی پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا وزارت نفت، ستاد مبارزه با کرونا استان خوزستان و همچنین ستاد مبارزه کرونای شرکت ملی حفاری ایران مجوز لازم برای فعالیت مجدد رشته های ورزشی را صادر نکنند، برای حفظ سلامت ورزشکاران و خانواده ها تمامی امکان باشگاه تعطیل خواهد بود.

وی با بیان اینکه تمرینات تیم فوتسال بانوان ملی حفاری اهواز همچنان تعطیل است، افزود: نامه سازمان لیگ برای ادامه رقابت ها به دست ما رسیده است ولی سلامتی ورزشکاران و خانواده های آنها برای ما اهمیت دارد و نمی توانیم نسبت به این مسئله بی تفاوت باشیم و با توجه به گسترش بیماری کرونا و وضعیت موجود کشور و استان خواستار تعویق مسابقات هستیم.

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز با اشاره به اینکه استان های خراسان رضوی، تهران و کرمان شرایط مشابه با استان خوزستان هستند، گفت: هیچ کدام از شهرهای میزبان مرحله نهایی مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان باشگاه های کشور شرایط عادی ندارند بنابراین باید سازمان لیگ در تصمیم خود تجدید نظر کند.

محمدنیا افزود: در آخرین نشست سازمان لیگ فوتسال با نمایندگان تیم های شرکت کننده در مرحله نهایی مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان باشگاه های کشور مقرر شده بود رقابت ها تا زمان عادی شرایط شهرهای میزبان مسابقات برگزار نشود که مشخص نیست بر چه اساسی سازمان تصمیم خود را تغییر داد.

به گزارش مهر، بر اساس اعلام سازمان بازی تیم های ملی حفاری اهواز و سایپا تهران روز سوم مردادماه اسمال در اهواز برگزار می شود.

تیم ملی حفاری اهواز درباری رفت با نتیجه ۴ بر ۳ مقابل تیم سایپا تهران به پیروزی دست یافته بود.

مس رفسنجان و هیئت فوتبال خراسان رضوی برگزار کننده دیگر بازی مرحله نیمه نهایی هستند.

تیم قطری به دنبال جذب مدافع سابق تیم ملی



تیم فوتبال «المعیزر» درصدد است مهرداد پولادی مدافع سابق تیم ملی فوتبال ایران را به خدمت بگیرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، روزنامه ارایه قطر با انتشار خبری نوشت که تیم «المعیزر» قطر به دنبال جذبمهرداد پولادی، مدافع سابق تیم ملی فوتبال ایران است.

این روزنامه اعلام کرد: المعیزر به دنبال جذب جایگزین بازیکن برزیلی است و مهرداد پولادی که سابقه بازی در تیم های الشحانیه و الخریطیات قطر را در کارنامه دارد، یکی از گزینه های این تیم است.

پولادی یکی از بازیکنان سابق تیم ملی فوتبال ایران در زمان سرمربیگری کارلوس کی روش بود، اما به خاطر مشکلاتی که داشت، در سال های گذشته در قطر و تایلند بازی کرده است.

دیدار تیم های فوتبال سوریه و ایران تأیید شد

فدراسیون فوتبال سوریه دیدار دوستانه تیم ملی این کشور مقابل شاگردان اسکوپچ را تأیید کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ابراهیم الیازید دبیرکل فدراسیون فوتبال سوریه بیان کرد که با موافقت نبیل معلول، سرمربی تیم ملی فوتبال سوریه دیدار تدارکاتی با تیم ملی فوتبال ایران روز ۳ سپتامبر (۱۳ شهریور) در تهران برگزار می شود. او افزود: همچنین قرار است ۵ روز پس از این بازی، شاگردان سرمربی تونس به مصاف تیم ملی فوتبال عراق بروند.

الیازید در پایان گفت: فدراسیون فوتبال سوریه در حال هماهنگی با وزارت کشور برای ورود نبیل معلول به سوریه است.